£

*

Cupoane stinse. Toate cupoanele dela împrumutul de stat turcesc,
cari nu s'au presentat spre rescumpărare în intervalul de şese ani, com-
putaţi dela scadenţa cuponului, — conf. §. 5 art. V al decretului im
perial ot. din 8/20 Decembre 1881 — se sting. Prin urmare cupoanele
cu scadenţa 1/13 Septembre 1893, neîncassându-se pană la 12 Martie 1899, —
se sting.

Scrisuri fonc. „Albina" de 5% (fiorini). Cupoanele per 1 Iulie 1899,
dela scris. fonc. sortate în 1 Iulie 1898 şi nereseumperate până la 1 Ianuarie
1899 se sting, adecă se subtrag din nominalul scris. fonc. sortat.

Coaie none de cupoane.